*denarii eligebantur, flectebantur, rumpebantur, respuebantur, statuit, ut nullus denarius uel obolum quos et rotundus esse instituit, aut etiam quadrans, integer esset. Ex quo facto magnum bonum toti regno creatum est, quia ipse rex hec in saecularibus ad releuandas terre erummas agebat.)*

<sup>18</sup> Blackburn 1990, 62–3; Conte and Archibald 1990, 234; Allen 2009, 98–9; Allen 2012, 370.

<sup>19</sup> Swanton 1996, 254.

<sup>20</sup> Blackburn 1990, 64–5.

<sup>21</sup> Stewart 1991; Stewart 1992, 66.

<sup>22</sup> *The Life of Wulfric*, 1.1; Matarasso 2011, 99; Bell 1933, 14: ‘Nec immerito is angelus domini fuisse credendus est, novum hominem significans et expectans simul in nummo novo. Nam et ipse haec ipsa postea referens ita dicere solebat: “Homo,” inquit, “videbatur sed homo non erat”. Denique cum nummum quem petierat ille accepisset, quid ipse petiisset vel quid ille dedisset aperuit dicens: “Retribuat tibi is pro cuius amore haec fecisti. Et ego in eius nomine pronuntio tibi quia ex hoc loco in brevi ad alium locum migraturus es, et ex hoc ipso itidem ad alium post modicum transitum facies; ubi et requiem tandem inventurus es et in artioris loci habitaculo Deo preseveraturus in finem; et sic postremo ad sanctorum vocandus consortium”’.

<sup>23</sup> ‘To put off, according to former conversation, the old man, who is corrupted according to the desire of error. And be renewed in the spirit of your mind: And put on the new man, who according to God is created in justice and holiness of truth.’

<sup>24</sup> Mayr-Harting 1975, 342, notes that ‘money plays a surprisingly large part in Wulfric’s *Life*.’

<sup>25</sup> *The Life of Wulfric*, 2.16; Matarasso 2011, 150–1; Bell 1933, 63–4: ‘Nomen illi Drogo de Munci; de transmarinis partibus oriundus inclitus erat in domo Regis Henrici. Hic cum audiret nomen beati Wulfrici magnificari in domo regia et opera eius pie a fidelibus enarrari, coepit miser blasphemare et subsannans dicere: “Bene fecerit rex si miserit ad cellam illusoris huius ad accipiendas pecunias eius, quia fieri non potest ut multa sibi non thesaurizaverit ad quem tam multi conveniunt.” Adhuc verba blasphemiae errant in ore ipsius et a satana, cui traditus erat ut disceret non blasphemare, elisus in terram, ore ad aurem detorto volutabatur spumans’.

Henry came to visit and converse with Wulfric, probably around 1130; the king asked that Wulfric cure Drogo, whom he had brought along, which the holy man did, after repeating the injunction of the Psalms not to touch the Lord's anointed.<sup>26</sup> It is worth noting nonetheless the lack of surprise in the narrative at the notion itself, the non-denial of Drogo's allegation and Wulfric's implicit defence of his monetary resources.